
令和５年７月２０日 

生徒・保護者・卒業生の皆様へ 

愛 知 県 立 守 山 高 等 学 校    

P TA 会長  夏目  みち子    

 

愛知県立守山高等学校５０周年記念グッズデザインの募集について 

 

盛夏の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理

解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校は今年度創立 50 周年を迎えます。PTA50 周年事業の一環として、トートバ

ックとスポーツタオルを作成し、生徒に配付したいと考えております。つきましては、ト

ートバック、スポーツタオルのデザインを募集します。奮って御応募ください。 

 

記 

１ 応募期間 

  令和５年８月１８日（金）～令和５年９月１日（金） 

 

２ デザイン方法 

  ・用紙にデザイン  

  ・パソコンなどでデータを作成して印刷 

 

３ 提出方法 

  ・担任の先生に直接手渡し 

  ・守山高校に郵送  

 

４ その他 

  採用された場合、連絡を差し上げますので、提出書類にお名前、住所、電話番号、メー

ルアドレスなどを御記入ください。 

以上 

 

連絡先 愛知県立守山高等学校 PTA（中村・勝谷・加藤）  

住所 〒463-8503 名古屋市守山区中志段味字元屋敷 1267  

          電話 ０５２（７３６）３５００ 

  


